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CHP Lüleburgaz İlçe Sekreteri Ercan 
Yavuz, asgari ücretlinin son iki yılda yak-
laşık yüzde 20 kayba uğradığını belirterek 
Cumhurbaşkanı’nın “kimseyi enflasyona 
ezdirmeyeceğiz” sözlerini hatırlattı. CHP 
Kırklareli Milletvekili Fahri Özkan da, asgari 
ücretin 28 bin lira olarak belirlenmesini 
“komik” olarak nitelendirirken, kira fiyatla-
rının 25-30 bin liraya ulaştığı bir ortamda 
insanların geçinmesinin mümkün olmadı-
ğını söyledi. CHP Kırklareli İl Başkanı Bora 
Terzi ise CHP iktidarında asgari ücretin 39 
bin TL olacağını açıkladı.

Kırklareli'nde iki otomobilin çarpıştığı kazada 7 kişi yaralandı. Çarpışmanın 
etkisiyle bir otomobilin motorunun koparak araziye savrulduğu görüldü.

Bal-Göç Trakya Lüleburgaz Derneği tarafından, Bulgaristan’daki komünist rejimin 
1980’li yıllarda yürüttüğü asimilasyon politikaları sırasında şehit edilen Bulgaristan 
Türklerinin direniş sembolü Türkan Feyzullah ve tüm asimilasyon şehitleri adına 
Erol Özgür parkı Balkan Göç Anıtı önünde anma programı düzenlendi.

CHP’liler ateş 
PÜSKÜRDÜ!

“Komik”“Komik”
CHP Lüleburgaz İlçe Başkanlığı’nda düzenlenen yılın son halk 
toplantısında gündem yine geçim sıkıntısı ve asgari ücretti. 

Lüleburgaz Berberler ve Kuaförler Esnaf ve 
Sanatkârlar Odası Başkanlığı için 18 Ocak’ta 
yapılacak seçimler öncesi adaylığını açıkla-
yan berber Ekrem Külüğ, “Bu Oda Hepimi-
zin” sloganıyla şeffaf, katılımcı ve yenilikçi 
bir yönetim anlayışı vurgusu yaptı.

“Bu oda “Bu oda 
hepimizin”hepimizin”
Ekrem Külüğ’den 
adaylık açıklaması!

Asimilasyon şehitleri Asimilasyon şehitleri 
Lüleburgaz’da anıldı!Lüleburgaz’da anıldı!

Savaş alanını Savaş alanını 
andıran kaza!andıran kaza!

Yılbaşı hindileri Yılbaşı hindileri 
ilgi gördü!ilgi gördü!

Yılbaşı öncesi alışveriş telaşıyla birlikte Yılbaşı öncesi alışveriş telaşıyla birlikte 
pazaryerlerinde bu hafta hareketlilik arttı. pazaryerlerinde bu hafta hareketlilik arttı. 

“Yüksek kesimler 
beyaza büründü”

İlk kar düştü! Onur Tülüş 
Sarıcaalispor 
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Hamza DALGIÇ

CHP Lüleburgaz İlçe Başkanlığı’nda her hafta 
geleneksel olarak yapılan halk toplantısı, 29 Aralık 

Pazartesi günü saat 12.30’da gerçekleştirildi.
Toplantıya CHP Kırklareli İl Başkanı Bora Terzi’nin 

yanı sıra CHP Kırklareli Milletvekili Fahri Özkan da 
uzun bir aradan sonra katılım sağladı.

CHP Lüleburgaz İlçe Başkanı Ali Can’ın toplantıya 
katılamaması nedeniyle oturuma CHP Lüleburgaz İlçe 
Sekreteri Ercan Yavuz başkanlık etti.

Toplantının açılış konuşmasını yapan 
CHP Lüleburgaz İlçe Sekreteri Ercan Ya-
vuz, ülke gündeminde gerçek sorunların 
bilinçli şekilde geri plana itildiğini sa-
vundu. Son 15 gün içerisinde üç insansız 
hava aracının (İHA) ülke hava sahasına 
girdiğini, bunlardan birinin Ankara’ya 
kadar ulaştığını belirten Yavuz, bu olay-
ların kamuoyuna açıklanması gerektiğini 
söyledi.

Yavuz, “Bu ülkenin birinci sorunu 
ekonomidir. İşçi, emekçi ve esnafın so-
runları konuşulmalı. Ancak televizyonu 
açtığımızda gazetecilerin, yazarların ya 
da ünlü kişilerin tehlikeli maddeler kul-
lanması gündem yapılıyor. Bu ülkeye bu kadar terörist 
nasıl girdi, İHA’lar hava sahamıza nasıl girdi, ekonomi 
bu hale nasıl geldi; bunlar konuşulmuyor” dedi.

Ercan Yavuz, hafta sonu Kadıköy’de asgari ücret 
zammına ilişkin yapılan CHP basın açıklaması sırasında 
Boğaziçi Üniversitesi’ni kazanan 19 yaşındaki CHP 
Gençlik Kolları üyesi Bilge Kıran’ın gözaltına alındığını 
hatırlatarak, “Bir an önce Bilge Kıran’ın serbest bırakıl-
masını istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Asgari ücretle ilgili değerlendirmelerde de bulunan 
Yavuz, Cumhurbaşkanı’nın “kimseyi enflasyona ezdir-
meyeceğiz” sözlerini hatırlatarak, son iki yılda asgari 
ücretlinin yaklaşık yüzde 20 oranında kayba uğradığını 
söyledi.

Yavuz, 2026 yılı için işçiler, kadınlar, memurlar, 

gençler ve sokak hayvanları açısından daha adil ve 
huzurlu bir yıl temennisinde bulundu.

“VEKİL ÖZKAN’DAN DİKKAT ÇEKEN 
AÇIKLAMALAR”

Toplantıda söz alan CHP Kırklareli Milletvekili Fahri 
Özkan ise özellikle kadın cinayetleri, silahlanma ve 
uyuşturucu sorunlarına dikkat çekti.

Lüleburgaz’da yakın zamanda iki kadın cinayeti 
işlendiğini hatırlatan Özkan, ülkede silaha erişimin çok 

kolay olduğunu savunarak, İçişleri Bakanlığı’nın bu 
konuda yeterli çalışma yapmadığını öne sürdü.

Özkan, “Bu silahlar çocukların eline bu kadar kolay 
geçiyorsa burada ciddi bir sorun var. Mecliste soru öner-
geleri veriyoruz ama cevap alamıyoruz” dedi. Uyuştu-
rucu kullanım yaşının 12’ye kadar düştüğünü ifade eden 
Özkan, uyuşturucunun okul önlerinde dahi satıldığını be-
lirterek, “Kullananı ve torbacıyı yakalamak yetmez. İmal 
edeni ve ülkeye sokanı yakalamadığınız sürece bu sorun 
çözülmez. İçişleri Bakanlığı ne iş yapıyor?” sözleriyle 
tepki gösterdi. Emniyet teşkilatında personel yetersizliği 
olduğunu da dile getiren Özkan, bunun sadece Lülebur-
gaz’a özgü bir sorun olmadığını vurguladı.

Fahri Özkan, İğneada’da yapılması planlanan 
nükleer santral konusuna da değinerek, doğa harikası bir 

bölgede nükleer santral kurulmasına karşı olduklarını 
söyledi.

Mersin’de kurulan nükleer santralin Rusya tarafın-
dan yapıldığını ve Türkiye’nin üretilen enerjiyi belirli 
bir fiyattan satın alacağını hatırlatan Özkan, “Bu iktidar 
kimin menfaatini gözetiyor?” diye sordu.

İğneada, Ergene Nehri ve toplulaştırma çalışmala-
rıyla ilgili verdikleri soru önergelerinin yanıtsız kaldığını 
belirten Özkan, çevre kirliliği ve tarım alanlarının zarar 

gördüğünü dile getirdi.
Asgari ücretin 28 bin lira olarak 

belirlenmesini “komik” olarak nitelen-
diren Özkan, kira fiyatlarının 25-30 bin 
liraya ulaştığı bir ortamda insanların 
geçinmesinin mümkün olmadığını 
söyledi.

Belediyelere yönelik operasyonlara 
da değinen Özkan, tutuklamaların huku-
ki dayanağının olmadığını savunarak, 
“Cumhurbaşkanı adayımızdan bu 
kadar mı korkuyorsunuz?” ifadelerini 
kullandı.

“ASGARI ÜCRET 
39 BİN TL OLACAK”

Toplantının son bölümünde konuşan 
CHP Kırklareli İl Başkanı Bora Terzi ise yılın son pazar-
tesi toplantısını gerçekleştirdiklerini belirtti.

İsmet İnönü’yü vefatının 52. yılında saygı ve rahmet-
le andıklarını ifade eden Terzi, asgari ücretin 28 bin 75 
TL olmasının yetersiz olduğunu söyledi. Asgari ücretin 
hem alana az hem verene çok geldiğini belirten Terzi, 
CHP iktidarında esnafa destek sağlanacağını vurguladı.

Bora Terzi, CHP’nin iktidarında asgari ücretin 39 
bin TL olacağını, bununla birlikte küçük ve orta ölçekli 
işletmelere çalışan sayısına göre devlet desteği verilece-
ğini açıkladı.

2025 yılının yargı baskısı altında zor geçtiğini 
söyleyen Terzi, birçok belediye başkanının haksız yere 
cezaevinde olduğunu savunarak, 2026 yılı için adalet, 
huzur ve sağlık temennisinde bulundu.

NÖBETÇİ ECZANE
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 Tel. 4150611

E
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KAYIP İLANI
BEKO, NF AT0000230475 nolu 
Yazar kasa pos cihazı ruhsatı 

kayıptır. Hükümsüzdür. 

Nida Aykurt Öztürk
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KAYIP İLANI
BEKO 220 TR, AS0000222327 

nolu Yeni Nesil ÖKC'ye ait 
Yazar kasa ruhsatı kayıptır.

Hükümsüzdür. 

Necdet Baran
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KAYIP İLANI
BEKO, NF AT0000200091 nolu 

Yazar kasa ruhsatı kayıptır. 
Hükümsüzdür. 

Ertan Özpamuk
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KAYIP İLANI
BEKO 220 TR 

NF AS0000184845 nolu 
Yazar kasa ruhsatı kayıptır. 

Hükümsüzdür. 

Ayşen Sunar
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Tevfik İŞÇİ

Kentte Dönüşüm Kart, Mobil Atık Toplama ve Akıllı 
Atık Tanıma Sistemi gibi uygulamalarla sıfır atık 

konusunda önemli çalışmalar yürüten Lüleburgaz Bele-
diyesi, çevre bilincini küçük yaşlardan itibaren kazandır-
mayı hedefliyor. Bu doğrultuda hayata geçirilen projede, 
belediyenin maskotları Bilgeç ve Egemen Abi, tiyatral 
performanslarıyla çocuklara atıkların ayrıştırılması ve 
toplanmasının önemini anlatıyor. Proje, ilk olarak 8 Ka-
sım Ortaokulu’ndaki anaokulu öğrencileriyle buluştu.

HER YAŞ GRUBUNA
 FARKLI PROJELER

Lüleburgaz Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürü Dilek Çetin Çivi, sıfır atık bilincini yaygınlaş-
tırmak amacıyla her yaş grubuna yönelik farklı projeler 
geliştirdiklerini belirtti. Dilek Çetin Çivi,“Çocuklarımıza 
renklerle sıfır atık bilincini aşılamak, onları bu alanda 
geliştirmek ve aynı zamanda ailelerini de etkilemek ama-
cıyla bu projeyi hayata geçirdik. Küçük yaş gruplarıyla 
bu şekilde çalışırken, daha büyük gruplarla atık toplama 
ve ayrıştırma faaliyetleri, kampanyalar, resim, şiir ve 
kompozisyon çalışmaları planlıyoruz” dedi.

“AMACIMIZ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
SAĞLAMAK”

Temiz bir çevre için toplumun tüm kesimlerinde 
farkındalık oluşturmayı hedeflediklerini vurgulayan Dilek 
Çetin Çivi, öncelikli hedef gruplarının çocuklar olduğunu 
ifade etti. Dilek Çetin Çivi, “Amacımız, gençlerimizi 
çevre konusunda bilinçlendirerek gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir kent bırakmak ve sürdürülebilirliği sağla-
mak” diye konuştu.

Tevfik İŞÇİ

Kırklareli Valisi Uğur Turan, Balkan Savaşları 
sırasında savunma amacıyla yapılan Seyfioğlu 

Tabyası’nda incelemelerde bulundu.
Vali Turan’a incelemeleri sırasında İl Jandarma 

Komutanı J.Kd.Alb. Yusuf Eskitürk, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Veli Şen ile Kırklareli Müze Müdürü 
Yusuf Yılmaz eşlik etti. 

Tarihi tabyayı gezen Vali Turan, 1877–1878 
Osmanlı-Rus Savaşı öncesinde savunma amacıyla 
inşa edilen Taş Tabyalar hakkında İl Kültür ve Turizm 
Müdürü Veli Şen’den bilgi aldı.

İnceleme sırasında açıklamalarda bulunan Vali 
Uğur Turan, Kırklareli’nin kültür envanterinde önemli 
bir yere sahip olan bu tarihi yapıların korunarak 
gelecek nesillere aktarılmasının büyük önem taşıdı-
ğını vurguladı. Turan, tarihî mirasın yaşatılması ve 
tanıtılması adına yapılan çalışmaların sürdürüleceğini 
ifade etti.

Seyfioğlu Tabyası’ndaki inceleme, bölgenin tarihi 
ve kültürel değerlerinin korunmasına yönelik farkın-
dalığın artırılması açısından önemli bir adım olarak 
değerlendirildi.

CHP’liler ateş püskürdü!
“Komik”
CHP Lüleburgaz İlçe Başkanlığı’nda düzen-
lenen yılın son halk toplantısında gündem 
yine geçim sıkıntısı ve asgari ücretti. CHP 
Lüleburgaz İlçe Sekreteri Ercan Yavuz, asga-
ri ücretlinin son iki yılda yaklaşık yüzde 20 
kayba uğradığını belirterek Cumhurbaşka-
nı’nın “kimseyi enflasyona ezdirmeyeceğiz” 
sözlerini hatırlattı. CHP Kırklareli Milletvekili 
Fahri Özkan da, asgari ücretin 28 bin lira 
olarak belirlenmesini “komik” olarak nite-
lendirirken, kira fiyatlarının 25-30 bin liraya 
ulaştığı bir ortamda insanların geçinmesinin 
mümkün olmadığını söyledi. CHP Kırklareli 
İl Başkanı Bora Terzi ise CHP iktidarında 
asgari ücretin 39 bin TL olacağını açıkladı.

Sıfır atıkta örnek proje!Sıfır atıkta örnek proje!

“Renklerle Sıfır Atık Eğitimi” başladı“Renklerle Sıfır Atık Eğitimi” başladı

Seyfioğlu 
Tabyası’nda 
inceleme!
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Özlem KARAKOYUN 

Bal-Göç Trakya Lüleburgaz Derneği 
tarafından, Bulgaristan’daki komünist 

rejimin 1980’li yıllarda yürüttüğü asimilasyon 
politikaları sırasında şehit edilen Bulgaristan 
Türklerinin direniş sembolü Türkan Feyzullah 
ve tüm asimilasyon şehitleri adına Erol Özgür 
parkı Balkan Göç Anıtı önünde anma programı 
düzenlendi.

Bal-Göç Trakya Lüleburgaz Derneği, 
Bulgaristan’da “Soya Dönüş” adı altında 
yürütülen insanlık dışı asimilasyon sürecinin 
simge ismi olan, 26 Aralık 1984’te Kırcaali’nin 
Killi beldesinde henüz 18 aylıkken annesinin 
kucağında şehit edilen Türkan Feyzullah’ı ve 
tüm şehitleri dualarla andı.

Anma programında Bal-Göç Trakya Lüle-
burgaz Derneği Başkanı Veli Öner, Bulgaristan 
Haskovo Milletvekili Mümün Sali ve Kırk-
lareli AK Parti Milletvekili Ahmet Gökhan 
Sarıçam konuşma yaptı. 

“BU BİR HALKIN RUHUNU
 HAPSETME GİRİŞİMİYDİ”

Dernek Başkanı Veli Öner konuşmasında, 
Bulgaristan Türklerinin yaşadığı zulmü tarihsel 

bir çerçevede anlatarak şu ifadeleri kullandı:
“Bundan tam 41 yıl önce Bulgaristan 

Türkleri için tarihin en karanlık sayfalarından 
biri açıldı. ‘Soya Dönüş’ adı verilen bu süreçle 
Türklerin isimleri zorla değiştirildi, dilleri ya-
saklandı, inançları zincire vurulmak istendi. Bu 
sadece bir isim değiştirme operasyonu değil, 
bir halkın ruhunu hapsetme girişimiydi.”

Türklerin tarih boyunca kimliklerini koru-
mak adına ağır bedeller ödediğini vurgulayan 
Öner, “26 Aralık 1984’te ‘Biz Türk doğduk, 
Türk öleceğiz’ nidalarıyla başlayan direniş ne 
yazık ki kanla bastırılmaya çalışıldı. Kırcaa-
li’nin Killi kasabasında başlayan protestolarda 
rejimin açtığı ateş sonucu Musa Yakup, Ayşe 
Hasan ve 17 aylık Türkan Feyzullah şehit 
düştü” dedi.

Öner, protestoların Silistre’den Delior-
man’a kadar yayıldığını, onlarca kişinin şehit 
olduğunu, yüzlercesinin tutuklanarak Belene 
zindanlarına gönderildiğini hatırlattı.

“HAFIZAYI DİRİ TUTMAK
 ZORUNDAYIZ”

Anma etkinliklerinin amacının kin ve nef-
ret değil, hafızayı canlı tutmak olduğunun altını 

Özlem KARAKOYUN

Lüleburgaz Berberler ve Kuaför-
ler Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

başkanlığı için seçimler 18 Ocak’ta 
gerçekleşecek.

Başkanlığa aday olan 46 yaşında-
ki berber Ekrem Külüğ, meslekteki 
30 yıllık deneyimiyle “Bu Oda He-
pimizin” sloganıyla meslektaşlarının 
karşısına çıktı.

Mesleğe Kırklareli’de bir köyde 
çırak olarak başlayan Ekrem Külüğ, 
burada beş yıl çıraklık yaptıktan son-
ra mesleki bilgisini geliştirmek için 
Lüleburgaz’a geldi. 2001 yılından bu 
yana Lüleburgaz’da berberlik yapan 
Külüğ, uzun süredir Onur Kardeşler 
Kuaförü’nü işletiyor.

İlk olarak Fatih Caddesi’nde ça-
lıştığını ve bu süreçte çok sayıda çı-
rak ve kalfa yetiştirdiğini dile getiren 
Külüğ, zamanla edindiği tecrübeyi 
gençlere aktarmanın önemine dikkat 
çekerek, “Orada birçok esnaf dostum 
oldu. Zamanı geldiğinde dükkânı 
gençlere bıraktım. Bu tarz yerler 

gençlere bırakılmalı. Yanımda yetiş-
tirdiğim gençlere devrettim” dedi.

Mesleğe ailesi aracılığıyla adım 
attığını anlatan Külüğ, abisinin 35 
yıldır bu mesleği sürdürdüğünü ve 
hâlen Gündoğu Mahallesi’nde çalış-
tığını belirtti. Üç kardeş olduklarını 
ifade eden Külüğ, “Biri bayan, ikisi 
erkek kuaför. Hepimiz bu mesleği 
çocuk yaşta öğrendik” sözleriyle 
mesleğin aile geleneği olduğuna 
vurgu yaptı.

Mevcut oda yönetimine saygı 
duyduğunu belirten Ekrem Külüğ, 
ancak odaya daha yenilikçi, dinamik, 
katılımcı ve şeffaf bir anlayış kazan-
dırmak istediğini söyledi.

Külüğ, seçilmesi halinde eğitim 
ve mesleki gelişimi öncelik haline 
getireceklerini, meslektaşların ken-
dilerini geliştirebileceği seminerler 
ve etkinlikleri düzenli olarak hayata 
geçireceklerini ifade etti.

Kararların kapalı kapılar ardında 
değil, tüm üyelerin katılımıyla alına-
cağını belirten Külüğ, düzenli istişare 

toplantılarıyla ortak sorunlara birlikte 
çözüm üretmeyi hedeflediklerini 
kaydetti.

Oda yönetiminde şeffaflığın 
temel ilke olacağını dile getiren Kü-
lüğ, bütçe ile gelir-gider durumunun 
meslektaşlarla düzenli olarak paylaşı-
lacağını, hesap verebilir bir yönetim 
anlayışı oluşturacaklarını söyledi. 
Çırakların yaşadığı sorunlara da özel 
önem vereceklerini belirten Külüğ, 
çırak maaşlarının geri alınması 
konusunda hak mücadelesini sonuna 
kadar sürdüreceklerini, çıraklık sigor-
tasının sigorta başlangıcı sayılması 
için ilgili tüm kurumlar nezdinde 
kararlı bir takip yürüteceklerini 
kaydetti.

Kayıt dışı çalışmayla mücadelede 
adil bir yol izleneceğini de belirten 
Ekrem Külüğ, önceliklerinin kayıt 
dışı çalışan esnafı odaya kazandır-
mak olacağını, bu süreçte gerekli tüm 
prosedürlerde destek vereceklerini, 
buna rağmen kurallara uymayanlara 
ise kesinlikle izin verilmeyeceğini 

vurguladı. 
Sektörün ortak sorunlarının da ta-

kipçisi olacaklarını kaydeden Külüğ, 
başta güzellik salonları olmak üzere 
tüm meslek gruplarının sorunlarını 
ilgili mercilere taşıyacaklarını ve çö-
züm alıncaya kadar sürecin arkasında 
duracaklarını dile getirdi.

Geleceğin meslektaşları olan 
çırakların önemine dikkat çeken 
Külüğ, eğitim kurumlarıyla iş birliği 
yaparak çırak eğitimi, mesleki geli-
şim ve motivasyonu artıran projeleri 
hayata geçireceklerini belirtti. Ekrem 
Külüğ, 18 Ocak’ta yapılacak seçim-
ler öncesinde meslektaşlarına sesle-
nerek, “Bu oda hepimizin. Birlikte 
yönetecek, birlikte güçleneceğiz” 
ifadelerini kullandı.

Özlem KARAKOYUN

Yılbaşı öncesi alışveriş telaşıyla birlikte pazaryerlerinde bu 
hafta hareketlilik arttı. 

Vatandaşlar, yılın son pazarında hem sofraların vazgeçil-
mez geleneksel lezzetlerine hem de kış aylarının öne çıkan 
ürünlerine yoğun ilgi gösterdi. 

Özellikle yılbaşı sofralarının tercih edilen ürünlerinden 
olan hindi, pazaryeri çevresinde canlı olarak satışa sunulurken, 
vatandaşlardan talep gördü.

Uzun yıllardır hindi üretimi ve satışı yapan Arda Erdal, 
hindileri Tekirdağ’ın Malkara ilçesine bağlı Davuteli köyünden 
getirdiğini söyledi. 

Erdal, “Yaklaşık 15 yıldır bu işi yapıyorum. Hindi tanesi 
2 bin liradan satılıyor. Geçen yıl bin liraydı, bu yıl maliyetler 
çok yükseldi” dedi. Erdal, ayrıca tezgâhında tavuk ve kazın da 
bulunduğunu ifade etti.

MUŞMULA TEZGAHLARDA

Pazarda kış aylarının vazgeçilmez meyvelerinden muş-
mula da tezgâhlardaki yerini aldı. Kilosu 100 liradan satılan 
muşmulayı satan esnaf Osman Düğücü, “Muşmula kışın yenir, 
yılbaşından sonra satışı biter. Kasım ayı gibi satışına başlarız. 
Daha çok yaşlılar tercih ediyor çünkü çiğnemesi kolay” dedi.

Muşmulanın sağlık açısından faydalarına da değinen 
Düğücü, “İyi bir C vitamini ve B vitamini kaynağıdır. Sindi-
rim sorunlarını tedavi eder, diyabet riskini azaltır, bağışıklığı 
güçlendirir ve beyin sağlığının korunmasına yardımcı olabilir” 
ifadelerini kullandı.

YILIN SON PAZARINDA FİYATLAR
Yılın son pazarında tezgâhlardaki meyve ve sebze fiyatları 

ise şöyle sıralandı:
Havuç 25 lira, turp 25 lira, portakal 30 lira, mandalina 30 

lira, pancar 100 lira, çeri domates 100 lira, kereviz 100 lira, 
üzüm 100 lira, muz 75 lira, çilek 200 lira, maydanoz 15 lira, 
bahçe teresi 25 lira, brokoli kilosu 100 lira, taze soğan 25 lira, 
roka, dereotu ve kuzukulağı 25 lira, reyhan 20 lira, kıvırcık 50 
lira, balkabağı kilosu 40 lira, pırasa 40 lira.

Beyaz lahananın tanesi ise 70 liradan alıcı bulurken, Tokat 
Erbaa yaprağının kilosu 400 lira, Manisa Alaşehir yaprağı ise 
200 liradan tezgâhlarda yer aldı. 

Salatalık 60 lira, domates 50 lira, yeşil ve sivri biber 35 
lira, patlıcan 30 lira, kabak 40 lira, armut 70 lira, elma 50 lira 
ve kivi 75 liradan satıldı. Yılbaşı öncesi alışverişini yapmak 
isteyen vatandaşlar, yılın son pazarında hem geleneksel lezzet-
lere hem de kış ürünlerine yoğun ilgi gösterdi.

Yılbaşı hindileri Yılbaşı hindileri 
ilgi gördü!ilgi gördü!

“Bu oda hepimizin”
Ekrem Külüğ’den adaylık açıklaması!
Lüleburgaz Berberler ve Kuaförler Esnaf ve Sanatkârlar Odası Başkanlığı için 18 Ocak’ta yapılacak seçimler öncesi adaylığını 
açıklayan berber Ekrem Külüğ, “Bu Oda Hepimizin” sloganıyla şeffaf, katılımcı ve yenilikçi bir yönetim anlayışı vurgusu yaptı.

Asimilasyon şehitleri Asimilasyon şehitleri 
Lüleburgaz’da anıldı!Lüleburgaz’da anıldı!

çizen Öner, “Bugün bizlerin görevi, bu acıların unutulmamasını 
sağlamak ve gelecek nesillere aktarmaktır. İnsan onurunun, kim-
liğinin ve yaşam hakkının korunması ortak bir insanlık görevidir” 
diye konuştu.

Öner konuşmasını, “Türklüğünü korumak adına şehit düşen 
Türkan bebeğimizi ve tüm asimilasyon şehitlerimizi rahmetle anı-
yor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz. Ayrıca yakın zamanda 
kaybettiğimiz Hava Uçak Bakım Astsubayı Üstçavuş Berkay Ka-
raca başta olmak üzere tüm şehitlerimizin mekânı cennet olsun. 
Sizleri asla unutmayacağız” sözleriyle tamamladı.

ŞEHİT AİLESİNE ANLAMLI ZİYARET
Anma programının ardından, 11 Kasım 2025 tarihinde Gür-

cistan–Azerbaycan sınırında düşen askeri kargo uçağında şehit 
olan Hava Uçak Bakım Astsubayı Üstçavuş Berkay Karaca’nın 
ailesi ziyaret edildi. Bal-Göç Trakya Lüleburgaz Derneği Başkanı 
Veli Öner ve dernek yönetim kurulu üyeleri, şehidin ailesine 
taziye dileklerini iletti.

Bulgaristan’dan, 1877–1878 Osmanlı-Rus Savaşı’ndaki 
Plevne Savunması sırasında şehit olan askerlerimiz ile Kırcaa-
li’nin Killi beldesinde şehit edilen Türkan Bebek anısına getirilen 
temsili topraklar, Bulgaristan Haskovo Milletvekili Mümün Sali 
tarafından aileye teslim edildi.

LÜLEBURGAZ ŞEHİTLİĞİ’NE ZİYARET
Programın devamında şehit Berkay Karaca’nın ailesiyle bir-

likte Lüleburgaz Şehitliği ziyaret edilerek, tüm şehitler için dualar 
edildi. Anma, duygu dolu anlarla sona erdi.



Bazı insanlar vardır beraber 
olduğunuz ortamlarda içiniz 

ısınır, O geldiğinde neşeniz, 
yaşama daha bir sıcak bakmanız 
artar. O kişiyle birlikte olduğu-
nuzda karamsarlığınız kaybolur, 
bahar coşkusu gibi bir sevinç 
kaplar yüreğinizi. İnsani duygula-
rın giderek yara aldığı günümüz-
de Onun gibi insanların dostluğu-
na sahip olmak çok değerli. Bu 
güzelliklerin farkında olmamakta 
ayrı bir hüzün kaynağı.  Ço-
cukken mahallede arkadaşlarla 
saklambaç oynardık. Yakayı ele 
verir, ebe olurdum. Her defasın-
da, bir türlü yerini bulamadığım 
bir iki arkadaş olurdu ve ben 
hüzünlenirdim. Sanki saklanan 
bir daha ortaya çıkmayacak, 
geri gelmeyecek, sonsuza kadar 
saklı kalacak gibi gelirdi. Onları 
kaybetme duygusu içimi sızlatır-
dı. Sonra büyüdüm, yaşlandım 
ve hala hayatım boyunca birileri 
mahsustan saklanıyor ve geri 
gelmiyorlar gibi geliyor. Hele 
ölümleriyle bizleri kendilerine 
hasret bırakanların sadece bu-
ram buram özlemleri kalıyor yü-
reğimde. Saklanmayın, yeter ar-
tık yakarışımın cevap bulması en 
büyük mutluluğum olurdu. Ama 
sadece hayalden öte gidemeyen 
bir buruk mutluluk. Sevgili Necati 
Hocamı kaybettiğimizde içimdeki 
mutluluk kaynaklarından birinin 
yok olduğunu anladım.  Eskile-
rin dediği gibi sizi neşelendiren, 
mutluluk dağıtan insanların 
peşinden ayrılmayın ön görüsüy-
le Necati Kayhan Hocamı hep 
sevdim, peşinden ayrılmamaya 
çalıştım. Yakın zamanda geçirdi-
ği ameliyat biraz O nu yorsa da 
neşeli kişiliğinden vazgeçmedi. 
60 yılların naifliğinde, sevecen 
çocukluğumun örnek aldığı 
Yaşar Abimin sevgili arkadaşıy-
dı. Şimdiki Yenice Benzinliğinin 
tam karşısında eskiden yer alan 
hanın sahibiydi Babası. Sen 
kimsin diye sorduklarında Hancı 
Murtaza’nın oğluyum derdi ken-
dine has yorumuyla. Zamanının 
en iyi futbolcularındandı. Yeşilo-
va da, Kara gücünde futbolunu 
sürdürdü. Sonra kurulan Lüle-
burgazspor’da futbolcu olarak 
birçok başarılara imza attı. Ayni 
yaşta olan rahmetli Yaşar Abim 
ile yaptıkları gazete satıcılığını 
hiç unutamam. Şimdiki Zübeyde 
Hanım Parkının olduğu yerde 
bulunan Gazeteci Necmi Abi’den 
satmak için aldıkları gazeteleri 
koydukları karton askılıktan yap-
tıkları gazeteyi en hızlı kim çeker 
yarışlarını nemli bir hüzünle ha-
tıra sandığımda saklarım. Daha 
sonra iyi bir eğitimci oldu. Birçok 
öğrenci yetiştirdi. Fakat hala şim-
di olduğu gibi yüreği her zaman 
Lüleburgazspor sevgisi ile dolu 
idi. Alt yapılardan başlayıp bir 
sürü genç arkadaşımızı Takımı-
mıza ve Türk Futboluna kazan-
dırdı. Rahmetli Sabri Hocayla 
birlikte Fenerbehçe ve Beşiktaş’ı 
kupadan elediğimiz Takımımızın 
teknik sorumlularıydılar. Hala 
geçilemeyen bu başarı, iki Hoca-
mızın en güzel madalyalarıdır.

 Kimsenin kimseye vakti 
olmayan bir zamanda, dü-
şünmeden tereddüt etmeden 
gidebileceği bir yakını olmalı 
insanın. “Ah, kimsenin vakti yok 
durup ince şeyleri anlamaya…” 
demişti Gülten Akın. Bu düşünce 
içerisinde danışılacak, payla-
şılacak bir derdin olduğunda 
çekinmeden sığınılacak bir liman 
olmuştur Necati Hocam. Mizahi 
yönünün büyüklüğü ile birlikte 
toplumu kucaklaması, herkesi 
gülümseyerek selamlaması 

bizlere gittikçe uzaklaştığımız 
değerlerin yüceliğini hatırlatıyor. 
Her sabah çok sevdiği esnaf 
arkadaşlarını ziyaret etmesi, 
ederken de sohbetleriyle etrafa 
neşe kıvılcımlarını yayması, 
insanları mutlu etmesi özenile-
cek bir davranış biçimidir. Hele 
dostları için düzenlediği kuru 
fasulye partilerinde, bir yemek 
davetinin nasıl sıcacık bir törene 
döndüğünü görebilirsiniz.

 Hep neşeli görmeye alıştı-
ğımız Hocam’ı mütevazı kişiliği, 
özgüveni ve dolu insan sevgisi 
ile tanıyoruz. Tüm insanları se-
ven,kucaklayan,küçümsemeyen 
ve kibir soğukluğunu asla limanı-
na sokmayan birisidir. Çoğumuz 
kibir denizinde boğulmuşuz da 
haberimiz yok. Değirmenimiz 
susmuş, unumuz bitmiş. Fırın-
larımızda kararmış, kalplerimiz 
gibi. Hocam böyle bir kendini 
beğenmişlik denizinde hiç boğul-
madı. Herkese yardımcı olmaya 
çalıştı. Lüleburgazspor’da spor-
culuğundan sonra antrenörlük 
ve yöneticilik yaptı. Deplasman 
maçlarının birine giderken yolda 
trafik kazası geçirdi, ayağını 
kırdı, fakat kimsenin kalbini 
kırmadı. Spor Kulübü veya çeşitli 
derneklerinin yaptıkları geceler-
de, bu etkinliklerin sunuculuğunu 
yaptı. Profesyonel sunucu gibi 
elinden mikrofonu bırakmadan 
gece bitene kadar koşuşturdu. 
Kasabamızda birçok amatör 
takımı çalıştırdı. Gençlere spor 
sevgisini aşılamaya gayret gös-
terdi. En son Özerspor takımını 
on üç yıl gibi bir süre çalıştırdı. 
Zorluklardan yılmadı, gençleri 
spor yoluyla eğitmeye çalıştı. 
Rahmetli Özer Kardeşim ve Ba-
hattin Başkanın gayretleriyle çok 
başarılı bir spor kulübü çalışması 
ortaya koydular.“Gördüm babala-
rın ağlamasını

Dalları düğüm düğüm
Gövdesi kahve falı
Bir zeytin ağacını köklemek 

var ya
Sökmek var ya sarp yamaç-

tan ardıcı
Kazma vurmak beş yüz yıllık 

meşeye
Acısı duymak var ya kopma-

nın
Babaların ağlaması işte o
Babaların ağlaması öyle zor”
Hasan Hüseyin Korkmazgil
 O Şehrimizin hafızasına hep 

sahip çıktı. İlk Lüleburgazspor 
fotoğraf sergisini O açtı. Eski 
sporcuların bir araya gelmesini, 
özlem gidermelerini sağladı. 
Bunları yaparken sadece sevgiyi, 
saygıyı paylaşmayı amaç edindi. 
Bir eğitimcide olması gerek kitap 
okuma alışkanlığını devamlı 
geliştirdi. Yaşadıklarını, düşün-
celerini mizahı bir yaklaşımla 
yerel gazetelerimizde paylaştı. 
Bir dönem Hocam, Metin Abim 
ve benim paylaştığımız radyo 
spor programlarındaki neşeli 
sohbeti hala unutamam. Dedi-
ğim gibi Necati Hocam bizden 
farklıydı, insanları sevmesiyle, 
sevgiyi paylaşmasıyla, gülen ve 
güldüren yüzüyle. Küçük basit 
şeylerle kolayca kederlendiğimiz 
yaşamımızda, bizlerin yaşamı 
sevdirecek, geldiğinde bir ışık 
gibi yüreğimizi aydınlatacak 
Hocam gibi insanlara ihtiyacımız 
var. Eskiden sadece kışların so-
ğuk olduğu günlerden insanların, 
kalplerin soğuk olduğu günlere 
geldik. Kalbimi her daim ısıtan, 
mutluluk dağıtan Necati Hocamı 
tanıdığım için çok şanslıyım. 
Allah rahmet eylesin. Sen bir 
suydun oysa/sen bir ilaçtın./Hoş-
ça kal canımın içi,/Hoşça kal.  

NECATİ KAYHAN

Ahmet  
GÜDÜCÜOĞLU
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Kırklareli’nde iki otomobilin 
çarpıştığı kazada 7 kişi 

yaralandı. Çarpışmanın etki-
siyle bir otomobilin motorunun 
koparak araziye savrulduğu 
görüldü.

Kırklareli’nde iki otomo-
bilin çarpıştığı kazada 7 kişi 
yaralandı.

Bulgaristan’a ulaşımın 
sağlandığı Dereköy Sınır Kapısı 
yolu Koruköy yakınlarında sü-
rücüleri henüz belirlenemeyen 
59 LP 238 plakalı otomobil ile 
34 HTN 594 plakalı otomobil 
çarpıştı.

Çevredekilerin ihbarı üzerine 
bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi.

Kazada yaralanan sürücüler ile 

araçlarda bulunan 5 yolcu, sağlık 
ekiplerince Kırklareli Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine kaldırıldı.

Çarpışmanın etkisiyle 59 LP 238 
plakalı otomobilin motorunun koparak 
araziye savrulduğu görüldü.

Özlem KARAKOYUN

Lüleburgaz Okullar Caddesi’nde cumartesi akşamı saat 
20.30 sıralarında meydana gelen trafik kazasında, park 

halindeki bir araç başka bir aracın çarpması sonucu maddi 
hasar gördü.

Aynı noktada benzer kazaların sık sık yaşanması ise 
cadde üzerindeki trafik güvenliği sorunlarını bir kez daha 
gündeme taşıdı.

Edinilen bilgilere göre, Damla Tokuç’a ait araç yol 
kenarında park halinde bulunduğu sırada, seyir halindeki 
başka bir aracın çarpması sonucu hasar aldı.

Araç sahibinin olay anında bölgede olmadığı öğrenilir-
ken, kazaya karışan diğer araç sürücüsünün, lastiğin pat-
laması nedeniyle aracın kontrolden çıktığını ileri sürdüğü 
belirtildi.

Kazaya uğrayan aracın sahibi Damla Tokuç, yaşanan 
duruma ilişkin yaptığı açıklamada olayın bir tesadüf olma-
dığını özellikle vurguladı. Tokuç, “Bu kazalar neredeyse 
her sene bir defa oluyor. Evet, beyaz araç benim aracım. 
Aracım park halindeyken diğer araç gelip vuruyor. Ben 
olay sırasında orada olmadığım için çok fazla bilgi sahibi 
değilim açıkçası. Ancak bildiğim kadarıyla siyah araç hızla 
geliyor ve sözde lastik patlıyor, ardından kontrolü kaybedi-
yor” ifadelerini kullandı.

Park halindeki aracına üçüncü kez aynı şekilde çarpıldı-
ğını dile getiren Tokuç, özellikle sadece kendi aracının de-
falarca zarar görmesine dikkat çekti. Okullar Caddesi’nde 
kontrolsüz hız, hız kesici eksikliği ve yetersiz trafik düzen-
lemesinin ciddi bir güvenlik riski oluşturduğunu belirten 
Tokuç, yaşananların öngörülebilir ve önlenebilir olduğunu 
ifade ederek denetimlerin artırılması ve gerekli önlemlerin 
bir an önce hayata geçirilmesi çağrısında bulundu.

Araç sahibi, bugün maddi hasarla atlatılan bu tür kaza-
ların, gerekli önlemler alınmadığı takdirde ilerleyen süreçte 
çok daha ağır sonuçlara yol açabileceği uyarısında bulundu.

Özlem KARAKOYUN

Lüleburgazlı olan ve 21 yıl boyunca 
fabrikada çalışan Tolga Yılbak’ın 

sahibi olduğu Öyküm Gayrimenkul, 
27 Aralık’ta düzenlenen törenle hiz-
mete açıldı. 

Açılış törenine CHP Milletvekili 
Fahri Özkan, AK Parti İlçe Başkanı 
Abdussamed Kayalı ile teşkilat üyeleri 
katıldı.

Açılışta konuşan işletme sahibi 
Tolga Yılbak, emlak sektörüne yönel-
me sürecini ve bu kararın nasıl şekil-
lendiğini şu sözlerle anlattı: “Uzun 
yıllar fabrikada çalıştım. O dönemler-
de de çevremde ev arayan, kiralık ya 
da satılık konut bakan arkadaşlarıma 
elimden geldiğince yardımcı olu-
yordum. Onlarla birlikte dolaşıyor, 
araştırıyor, doğru evi bulmaya çalışı-
yordum. Zamanla arkadaşlarım bana 
‘sana emlakçılık yakışır, insanlarla 
iletişimin çok iyi’ demeye başladı. Bu 
sözler beni düşündürdü ve cesaret-
lendirdi. Sonunda bu işi profesyonel 
olarak yapmaya karar verdim.”

Gayrimenkul sektöründe güvenin 
en önemli unsur olduğuna dikkat 

çeken Yılbak, hizmet anlayışlarını da 
şu sözlerle ifade etti:

“Bizim öncelikli amacımız, in-
sanlara güvenilir ve dürüst bir şekilde 
hizmet vermek. İnsanların belki de 
hayatları boyunca yaptıkları en büyük 
yatırımlardan birine aracılık ediyoruz. 
Bu nedenle kimseyi mağdur etmeden, 
şeffaf ve doğru bilgiyle hareket etmek 
istiyoruz.”

Lüleburgaz ve Trakya’nın yatırım 
potansiyeline de değinen Yılbak, 
bölgeye olan inancını şu ifadelerle 
dile getirdi: “Lüleburgaz sürekli bü-
yüyen, gelişen bir kent. Gayrimenkul 
alanında her zaman yatırım yapıla-
bilecek bir potansiyele sahip. Bana 
göre Lüleburgaz’ın ve Trakya’nın her 
metrekaresi çok değerli. Yaşadığımız 
kentin değerini bilmek, ona sahip 
çıkmak gerekiyor. Biz de bu bilinçle 
çalışacağız.” Öyküm Gayrimenkul’ün, 
konut, arsa ve yatırım danışmanlığı 
alanlarında Lüleburgaz halkına güven 
temelli hizmet sunması hedefleniyor.

İşletme adresi Kocasinan Ma-
hallesi İstanbul caddesi Çakır Pasajı          
No: 38-Z-04’te bulunuyor.

Savaş alanını Savaş alanını 
andıran kaza!andıran kaza!

Okullar Okullar 
caddesinde caddesinde 

kaza!kaza!
“Park halindeki araca çarptı”

Öyküm Gayrimenkul 

AÇILDIAÇILDI
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Edirne’de buzlanma nedeniyle meyda-
na gelen iki ayrı kazada 5 araçta hasar 

oluştu.
Atatürk Mahallesi Mithat Vardar Cadde-

si’nde bir apartmandan yola bırakıldığı iddia 
edilen su birikintisi, hava sıcaklığının sıfırın 
altına düşmesiyle zeminde buzlanmaya yol 
açtı. Trafiğin yoğun olduğu sabah saatlerin-
de caddede 4 otomobille bir panelvanın ka-
rıştığı 2 ayrı kaza meydana geldi. Kazalarda 
yaralanan olmazken, trafik ekipleri sürücüle-
ri dikkatli olmaları konusunda uyardı.

Hava sıcaklıkları daha da düşecek
Hava sıcaklığının sıfırın altında 1 derece 

ölçüldüğü kentte, hafta ortasında sıcaklık-
ların daha da düşmesi bekleniyor. Güneşli Edirne’de Seferşah Köprüsü’nün 

kalıntılarının bulunduğu alan Sefer-
şah Ok Meydanı ve Yağlı Güreş Alanı 
olarak düzenlenecek.

Valilikten yapılan açıklamaya göre, 
restorasyonu tamamlanan Gazi Mihal 
Hamamı’ndan başlayarak Gazimihal 
Köprüsü ve Gazi Mihal Camisi ile 
devam eden ve Seferşah Köprüsü’nün 
kalıntılarının yer aldığı alana uzanan 
bölgede rekreasyon çalışmaları başlatı-

lacak.
Çalışmalar kapsamında köprü kalın-

tılarının bulunduğu alan, Seferşah Ok 
Meydanı ve Yağlı Güreş Alanı olarak 
hizmet verecek.

Vali Yunus Sezer, alanda incelemede 
bulunarak planlanan çalışmalar hakkın-
da bilgi aldı.

Sezer, proje ile tarihi ve kültürel Sezer, proje ile tarihi ve kültürel 
mirasın korunarak geleceğe taşınacağını mirasın korunarak geleceğe taşınacağını 
ifade etti. AAifade etti. AA

Edirne’de demirciliğin son temsilci-
lerinden iki kardeş, dede mesleği-

ni yaşatmaya çalışıyor.
Kentteki sanayi sitesinde yarım 

asrı aşkındır demircilik yapan Salih 
(67) ve Erol Zelova (60) kardeşler, de-
delerinden öğrendikleri mesleği sabır 
ve özveriyle devam ettiriyor.

Dedelerinden el aldıktan sonra işin 
başına geçen 2 kardeş, ocakta ısıttık-
ları demirleri çekiç ve balyozla dövüp 
şekil veriyor.

Zelova kardeşler, günlük işlerin 
yanında tarihi yapıların restorasyon-
larında ihtiyaç duyulan demirlerin 
işlemesini yapıyor.

Osmanlı’dan miras Meriç, Tunca 
ve Saraçhane köprüleri ile Selimiye, 
Eski ve Üç Şerefeli gibi camilerin 
restorasyonunda kullanılan demirleri 
işleyen tecrübeli ustalar, bu eserlerin 
ihyasında yer almanın mutluluğunu 
yaşıyor.

Demirciliği geleneksel yöntemler-
le sürdüren ustalar, mesleğe kazandırı-
lacak çırak bulamamaktan yakınıyor.

TARİHİ ESERLERE İZ 
BIRAKMANIN GURURUNU 

YAŞIYORLAR
Demirci ustası Erol Zelova, babası 

ve dedesinden öğrendiği mesleğini 7 
yaşından beri sürdürdüğünü söyledi.

Çırak yetişmediği için demircilik 
mesleğinin son kuşağı olduklarını 
belirten Zelova, “Kendi çocuklarımıza 
bile bu mesleği öğretemedik, çırak 
yetişmiyor. Hazır demir sektörü bizim 
işimize sekte vurdu.” dedi.

Zelova, mesleğinin en gurur verici 
yanının Edirne’deki tarihi eserlerin 
restorasyonuna demir işçiliği yapmak 
olduğunu ifade etti.

Tarihi cami kubbelerinin bağlantı 
demirleri ve köprü zıvanalarını da 

yaptıklarını anlatan Zelova, şunları 
kaydetti:

“Meriç, Tunca ve Saraçhane köp-
rülerine zıvanalar yaptık. Eski, Seli-
miye ve Üç Şerefeli camilerine kubbe 
bağlantı demirleri ürettik. Bugüne ka-
dar bizden talep edilenleri, sanatımızı 
icra ederek yapmaya çalıştık. Bundan 
da gurur duyuyoruz.”

Demir ocağının ısısının çok 
yüksek olduğunu vurgulayan Zelo-
va, “Zorlu şartlarda çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Demircilik mesleğini 
yaşatmaya çalışıyoruz.” dedi.

Ağabeyi Salih Zelova da 8 yaşın-
dan beri mesleğin içerisinde olduğunu 
söyledi.

Mesleğinin güç kuvvet gerektir-
diğini anlatan Zelova, “Demircilik 
tozun, kömürün, dumanın içerisinde 
el emeğiyle uğraşılan bir meslek. Bu 
mesleğin hakkı ödenmez.” ifadelerini 
kullandı.

Zelova, çırak bulamamanın sıkıntı-
sını yaşadıklarını dile getirerek, “Çı-
rak alıyorsun ilk önce ne kadar maaş 
alacağını soruyor. Meslek öğrenme 
kabiliyeti yok. ‘İşini görelim’ diyo-
ruz, bir gün geliyor çırak, ikinci gün 
devam etmiyor.” dedi.

Kentte yaptıkları çalışmalara deği-
nen Zelova, şunları söyledi:

“Edirne’mize biz de dokunduk. 
Tarihi Meriç Köprüsü’nün zıvanaları-
nı, kenet bağlantılarını, Balkan Tarihi 
Müzesi olarak kullanılan Hıdırlık 
Tabyası’nın kenet bağlantılarını 
yaptık. Bosna Hersek’teki tarihi köp-
rülere demir işçiliği yaptık. Selimiye 
Camisi’nden gelen işler var onları 
devam ettiriyoruz. Demircilik mesleği 
bizi yıllarca geçindirdi, şu anda da çok 
şükür mesleğimizi devam ettiriyoruz.” 
AA

Trakya Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
ve Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Sedat Üstündağ, aşırı tuz tüketiminin kan 
basıncını yükselterek hipertansiyon riskini 
artırdığını söyledi.

Prof. Dr. Üstündağ, vücudun ihti-
yacından fazla tüketilen her gram tuzun 
insan sağlığını bozduğunu ifade etti.

Vatandaşların tuz alışkanlıklarını 
gözden geçirmesi ve işlenmiş gıdalardaki 
gizli tuz oranlarına dikkat etmesi gerektiği 
uyarısında bulunan Üstündağ, normalden 
fazla kullanılan tuzun vücutta fazladan su 
tutulmasına yol açtığını belirtti.

Bu durumun kan basıncını yükseltip 
hipertansiyona neden olabildiğini vurgu-
layan Üstündağ, “Hipertansiyonun yol aç-
tığı hastalıklar her yıl dünya genelinde 12 
milyon insanın ölümüne yol açıyor. Dün-
yada bir yılda 12 milyon insanı hayattan 
kopartan, ortalama ömürden beklenenden 
çok daha erken olarak öldüren hiçbir şey 
yok. Ne bir savaş, ne bir viral enfeksiyon, 
ne bir doğal felaket böyle bir duruma yol 
açıyor. Aynı zamanda yılda ortalama 200 
milyon insanı kalp krizi, inme ve böbrek 
yetersizliğine sokup yaşam konforunu 
bozuyor.” dedi.

“TÜRKİYE’DE GÜNLÜK
 TÜKETİM ORTALAMA 15 GRAM”

Üstündağ, sağlıklı bir insan böbreği-
nin günde ortalama 5 gram tuzu uzaklaştı-
rabildiğini kaydetti.

Tuz tüketiminin ölçülü ve dikkatli 
şekilde yapılması gerektiğine dikkati 

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Gazze’ye 
destek için 1 Ocak’ta Galata Köprüsü’nde olaca-

ğız.” dedi. Eğitim-Bir-Sen Edirne Şubesince kentteki bir 
tesiste düzenlenen “Trakya Teşkilat Buluşması” programı 
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Yalçın, programda yaptığı konuşmada, Memur-Sen’in 
milletin değerlerine saygı duyan bir sendika olduğunu 
söyledi. Memur-Sen’in ele aldığı konuları yüceltmenin ve 
yükseltmenin mücadelesini verdiğini belirten Yalçın, “Bu 
sendikal örgütlenme, örgütlü gücünü üyelerinin haklarına, 
Türkiye’nin özgürleşmesine, tam demokrasiyi yaşamasına, 
vesayetin millet iradesi üzerinden düşerek Türkiye’nin bu 
anlamda bağımsızlaşmasına adamıştır.” dedi.

Yalçın, Memur-Sen’in mazlumun ve mağdurun her 
zaman yanında olduğunu vurguladı.

Galata Köprüsü’nde 
1 Ocak’ta düzenlenecek 
Gazze’ye destek eylemi-
ne katılacaklarını ifade 
eden Yalçın, şunları 
kaydetti:

“İkonik bir yerde 
ikonik bir eylemle 
dünya gündemini tekrar 
hareketlendirmeye 
çalışacağız. Çünkü 
Gazze’de 70 bin insan 
soykırıma uğradı, haya-
tını kaybetti. Bir ateşkes 
sağlandı ama ateşkesler 
İsrail için nefes alma ve 

yeni hamle yapmak için süre kazanmak olarak kodlanır.
Ateşkeste bile cinayetler ve ölümler devam ediyor. İs-

rail sınırdan yardım geçişlerine izin vermiyor. Sınırlı sayıda 
araç geçişine müsaade ediyor. Gazze’de çocuklar açlıkla 
ve sağlıkla imtihan oluyor, eğitimini yerine getiremiyor. 
Evleri yıkılmış ancak oradaki insanların direnişi devam 
ediyor. Gazze’ye destek için 1 Ocak’ta Galata Köprü-
sü’nde olacağız.” Yalçın, üyelerinin hakları için sendikal 
mücadeleye devam edeceklerine de değindi.

Hazırladıkları yol haritalarını tek tek kazanımlara 
taşıyarak uyguladıklarını anlatan Yalçın, “Bazı sendikalar 
sorunlardan köpük oluşturup onun üzerinde sörf yaparak 
geldiler. Ama sorunları tek tek çözerek mesafe alacağız. 
Onun için sorunlardan beslenen değil çözümlerle güçlenen 
bir sendikal hareket olacağız.” diye konuştu. Konuşma-
nın ardından Memur-Sen ve Eğitim Bir-Sen Edirne Şube 
Başkanı Erdinç Dalgıç, Yalçın’a Selimiye Camisi ve Meriç 
Köprüsü’nün resmedildiği bir tablo hediye etti.

Programa Edirne, Tekirdağ, Kırklareli ve Çanakka-
le’den Memur-Sen üyeleri katıldı. AA

Trakya Üniversitesi (TÜ) Keşan Hakkı Yörük Sağlık Yükse-
kokulu Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü öğrencileri, 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 
Çoklu Acil Durumlara Müdahale Yarışması’nda ikincilik elde 
etti. Üniversiteden yapılan açıklamaya göre, Trakya Üniversi-
teler Birliği etkinlikleri kapsamında düzenlenen yarışmada TÜ 
öğrencileri başarılı performans sergiledi.

Afet ve acil durumlara hazırlık, hızlı ve etkin müdahale, kriz 
yönetimi ile ekip çalışması gerektiren senaryoların yer aldığı 
yarışmada öğrenciler beceri ve koordinasyonlarıyla öne çıktı.

TÜ öğrencileri, afet ve acil durum yönetimi alanında uygu-
lamalı eğitimin ve disiplinler arası iş birliğinin önemini ortaya 
koyan organizasyonda ikinci oldu. AA

Edirne’ye yeni ok meydanı 
ve yağlı güreş sahası

Buzlanan yolda Buzlanan yolda 
kaza!kaza!

havaya rağmen kentte soğuk hava etkisini 
sürdürüyor.

Ayazın yaşamı olumsuz etkilediği 

kentte, hava sıcaklıklarının perşembe ve 
cuma günleri sıfırın altında 5 dereceye 
kadar düşeceği tahmin ediliyor. AA

Aşırı tuz hipertansiyon 
RISKINI ARTIRIYOR

çeken Üstündağ, “2003 yılında Türki-
ye’de ortalama tuz tüketimi 18 gramdı. 
Yapılan çalışmalarla bu miktar 15 grama 
kadar düşürüldü ama bu miktarın daha da 
düşürülmesi gerekli. 100 gram parmesan 
peynirinde 19 gram tuz vardır. İşlenmiş 
gıdalardan uzak durunuz. Aldığınız 
durumlarda tuz içeriğine dikkat ediniz. 
Yemeğin tadına bakmadan tuzu atmayı-
nız.” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Üstündağ, sebze, meyve ve 
doğal yiyeceklerin içinde tuz bulunduğu-
nu, bu nedenle yiyeceklere tuz atarken bu 
durumun gözden geçirilmesi gerektiğini 
bildirdi.

Fazla tuz tüketiminin hipertansiyon 
başta olmak üzere farklı sağlık sorun-
larına yol açtığını anlatan Üstündağ, şu 
uyarılarda bulundu:

“Eğer böbreğimizin atabileceğinden 5 
gram fazla tuz tüketirseniz vücudunuzda 
700 mililitre su tutulur. Yani 3,5 su barda-
ğı su vasküler yatağın içinde tutulur. Bu 
durum kan basıncını yükseltir. Ardından 
bu tuz damar duvarının etrafındaki düz 
kas hücrelerinin içerisine girer ve onları 
kasılır hale getirir. Bir taraftan damar 
duvarının içi taşıyabileceğinden fazla 
suyla dolarken, bir taraftan da damar daha 
kasılır hale geldiği için eski su taşıma 
kapasitesine bile ulaşamaz. Böyle olunca 
kan basıncı yükselir. Kan basıncı yüksek-
liği damar duvar hücrelerinde bozulmaya, 
onların giderek sertleşmesine ve plaklar 
oluşmasına neden olur. Bu durum günün 
birinde bu kişinin kalp krizi, inme ya da 
böbrek yetersizliği yaşamasına neden 
olur. Fazladan tuz alımının halk sağlığı 
açısından getirdiği risk budur.”

Üstündağ, fazla tuz alımının astım ve 
mide hastalıkları gibi diğer rahatsızlıklara 
da yol açtığını sözlerine ekledi. AA

Öğrenciler Acil Durumlara Müdahale Yarışması’nda 

Memur-Sen 
Galata 

Köprüsü’nde 
olacak

Yarım asırdır sırt sırtalar!Yarım asırdır sırt sırtalar!

“Demirci kardeşler mesleği yaşatmaya çalışıyor”
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Göksal ÇİDEM

Istrancaları 1/3 BG yaklaşık 2/3 ise TR de. 
Bulgaristan Istranca Park  Alan 1161 kilometre 

karedir . Biyosfer rezerv alanıdır. Koruma altın-
dadır. Aynı vejetasyona sahip Türkiye Istran-
caları ise 1970 Km2 dir. Madencilik ve enerji 
üretim alanıdır. Komşu aynı ormanı korumak 
için her türlü ulusal ve uluslar arası yasaları 
hayata geçiriyor. 

"Bulgaristan tarafına geçtiğinizde tabelalarda 
'Dikkat hayvan çıkabilir' yazar, bizim tarafımızda 
ise 'Dikkat kamyon çıkabilir' yazar. Aynı orman, 
aynı ağaç ama Bulgaristan tarafında  doğanın 
sesi, Bizim tarafta ise  Madencilerin dinamit ve 
iş makinası  sesi var. RES lerin yarattığı uğultu 
var "

 İlimizin yüzölçümü 6.550 km²’dir.  Bulgaris-
tan’a 180 kilometre kara sınırı, Karadeniz’e 60 
kilometre deniz kıyısı bulunmaktadır. İlimizin 
yaklaşık %39 u orman. Istranca Ormanları.

Istranca ormanlarında da koruma alanı var. 
Korunuyor. Sadece yabancı arının girmesi 
yasak.   Trakya arısı 30/06/2010  Tarih  ve 29 
sayılı olurları ile  Tarım Bakanlığı tarafından 
mutlak korumaya alınmış olup, Istranca  dağ-
larının tamamına yakınında TRAKYA ARISI  
koruma kapsamındadır.   

Arıdan koruduğumuz alanı, maden ve enerji 
şirketlerine karşı koruyamıyoruz. KORUMUYO-
RUZ.

Madenci toz üretiyor, Arı Bal üretiyor. Ma-
denci ormanı yok ediyor. Arı tozlaşmayı sağla-
yarak ormanı canlandırıyor. 

TRAKYA ARISI İZOLE BÖLGE HARİTASI
Trakya arısı Islah projesi devam ediyor. 

Samsun 19 Mayıs Tekirdağ Namık Kemal ve 
Hatay Mustafa Kemal Üniversiteleri bu projede 
yer alıyor. 

 Koruyucu ve antioksidan özelliği yüksek 
olan Meşe Balı 15 Kasım 2020 tarihinde   "Coğ-
rafi İşaret Tescil Belgesi" almıştır.

Kaynak: https://kirklareli.tarimorman.gov.tr/
Haber/1709/Kirklareli-Mese-Bali-Cografi-Isa-
ret-Tesciline-Kavustu

Trakya arısını diğer gezginci arılardan 
korunup saf arı çeşidini ve balını oluşturmaya 
çalışıldığı yabancı arıya karşı korunan bir bölge 
madencilik ve enerji projelerine karşı koruma-
sızdır. 

Meşe ormanlarında coğrafi işaretli balı 
üreten Istranca arısının yaşam alanı olan meşe 
ormanlarında kesilen her ağaç bal üretimini 
düşürmektedir. Orman köylüsünün başlıca gelir 
kaynağı olan meşe balı üretimi azalıyor. Yerine 
ne üretiliyor.? MADEN VE ENERJİ. 

Öncelikle şunu belirtelim. Yenilenebilir 
enerjiye RES lere kimse karşı değil. Yeri yanlış 
olduğu için karşı çıkılıyor.

Bal üretimi ve tıbbi aromatik bitki ve mantar 
toplayıcılığı yapılamadığı için Orman köylüsü 

2025’ten 2026’ya  
Istrancalar

DOKU DERNEĞİ Y.K. BAŞKANI

geçimde acze düşüyor.
Üstelik orman köylüsü yasa ile koruma 

altında. Anayasanın 170. Maddesine Orman 
köylüsünün korunması ve ormanlar içinde veya 
bitişiğindeki köyler halkının kalkındırılması, 
ormanların ve bütünlüğünün korunması bakım-
larından, ormanın gözetilmesi ve işletilmesinde 
Devletle bu halkın işbirliğini sağlayıcı tedbirler 
alınması gerekmektedir. Madde gereği Orman 
köylüsünün yaşam ve geçim kaynakları kayıt-
sız şartsız korunmalıdır. 

Günümüzde yasa ile korunması gereken 
orman köylüsü köyü terk etmekte, terk ettiği 
yerlere ise madenciler, turizmciler ve  enerji 
üretim tesisleri yer almaya başladı.  

Üstelik    Istrancalarda ki projelerin tama-
mına yakını doğal ormanların içinde ve su 
kaynakları üzerinde. Orman alanları daralıyor, 
su kaynakları tükeniyor. Her geçen gün kuraklık 
ve susuzluğa doğru hızla ilerliyoruz. 

Ormanlarımızda üretim alanı adı altında, 
Traşlama, gençleştirme yapılan  ormancılık 
faaliyeti mutlaka yeniden değerlendirilmelidir.   
Ormanları madencilik sahası, enerji üretim 
alanı, yapılaşmaya açmak  ve odun deposu   
uygulamasından acilen geri dönülmelidir.

Karar vericilerin  doğal ormanlarımızı kay-
betmeyi göze almamaları ve her karardan önce 
gelecek nesilleri ve burada yaşayan canlıları 
düşünerek karar vermeleri gerekiyor.

Ormanlar karbon yutak alanıdır. Su rejimini 
düzenler. Heyelan ve sellerin önlenmesinde 
en önemli faktör olduğu, Dünyadaki temiz su 
kaynaklarının tamamına yakını  dağlardan ve 
burada ki ormanlardan doğduğu ve gittiği yere 
hayat verdiği unutulmamalıdır.  

Üstelik Istrancalar İstanbul’un hava ve su 
kaynağıdır. Ülke nüfusunun yaklaşık %20-25 
yaşam kaynağıdır. Kayıtsız şartsız korunmalı-
dır. 

Orman ekosistemleri kendi doğal akışına 
müdahale edildiğinde yaşadığımız felaketle-
ri her yerde görmeye başladık.  Ormancılık 
faaliyeti ekolojk temelli ormancılık anlayışı ile 
yapılmalıdır..

Istrancalarda yüzlerce talan projesi var. 
Yarıdan fazlası maden ve enerji. Bunlarında 
tamamına yakını ormanlarımızda ve yeraltı su 
besleme alanı üzerinde. Bu durum böyle de-
vam ederse Kırklareli, KITLIKELİ  olacaktır.

Trakya’da yeraltı sularının %85 i tükendiği, 
yüzey sularının kirlendiği  bir dönemde, yeraltı 
suyu besleme alanları   her türlü yapılaşmaya 
kapatılmalı mutlak koruma altına alınmalı, ihlal 
eden kişi ve kurumlar hakkında etkin adli ve 
idari yaptırımlar uygulanmalıdır. 

 Tarım toprakları, Meralar ve Ormanlar 
kayıtsız ,şartsız, fakatsız, amasız, ancaksız  
korunmalı Topraklar ve meralar tarımsal SİT 
alanı ilan edilip, Ormanlar kesin korunacak 
hassas alan ilan edilip mutlak koruma altına 
alınmalıdır. 

Kara vericilerin "Doğadan Alıp  Şirketle-
re  Vermek" Değil, "Doğadan Alınanı Doğaya 
Vermek"  kararı vermeleri geleceğimizi kurtar-
manın tek yoludur. 

Enerji şirketlerine, devasa maden projele-
rine ve doğayı sadece "rant" olarak görenlere 
karşı   doğanın yanında yer almaya devam 
edeceğiz.

Kırklareli Valiliği, olumsuz kış şartları nedeniyle sürücüle-
rin kış lastiği kullanmaları ve araçlarında zincir bulundur-

maları konusunda uyardı.
Valilikten yapılan açıklamada, olumsuz kış şartlarının yurt 

genelinde etkili olduğu belirtildi.
Can ve mal güvenliği açısından kış lastiği kullanımının 

önemine dikkat çekilen açıklamada, “Olumsuz kış şartları ne-
deniyle can ve mal güvenliğiniz için kış lastiği, zincir, çekme 
halatı gibi ekipmanlarınız olmadan yola çıkmayınız. Zincirsiz 
ve kış lastiği olmadan trafiğe çıkmak hayati risk taşımakta-
dır. Trafik işaretlerine mutlaka uyunuz. Doğru lastik, güvenli 
yolculuk demektir. Tedbirli olalım, kazaların önüne birlikte 
geçelim.” ifadelerine yer verildi. AA

Yaren SEZEN

Vize Kaymakamı Kemal Ba-
laban, ilçede bulunan Sokak 

Hayvanları Geçici Bakımevi ve 
Rehabilitasyon Merkezinde de-
netim ve incelemelerde bulundu.

Gerçekleştirilen ziyaret 
sırasında Kaymakam Balaban’a, 
Vize Belediye Başkanı Sayın Er-
can Özalp ile Vize İlçe Tarım ve 
Orman Müdürü Sayın Z. Şeyda 
Gürsu eşlik etti.

Bakımevinde yürütülen 
çalışmalar hakkında yetkililerden 
bilgi alan Kaymakam Balaban, 
hayvan refahı ilkeleri doğrul-
tusunda sokak hayvanlarının 
barındırılması, rehabilitasyonu, 
sahiplendirilmesi ve toplanması-
na yönelik çalışmaların titizlikle 

ve ivedilikle yürütülmesi talima-
tını verdi.

Denetimlerde, merkezdeki 
mevcut durum ve ihtiyaçlar 
da yerinde incelenirken, sokak 

hayvanlarının daha sağlıklı ve 
güvenli koşullarda yaşamlarını 
sürdürebilmeleri adına kurumlar 
arası iş birliğinin önemine vurgu 
yapıldı.

Vize ilçesinde su sondaj hattı altyapı 
çalışması yapılıyor.

Vize Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, yeni açılan su kuyusunun ana 
su deposuna bağlanması için çalışma 
yürütüyor.

Belediye Başkanı Ercan Özalp, çalış-
maları takip ederek bilgi aldı.

Özalp yaptığı açıklamada, “İlçemizde 
yaz aylarında oluşan susuzluğun önüne 
geçilebilmesi için yeni yaptığımız su 
sondajımızdan ana depomuza bağlantı 
çalışmaları devam etmektedir. 2,5 km su 
sondaj hattı çalışmasının en kısa sürede 
bitirilmesi hedeflenmektedir.” dedi.

İlk kar düşİlk kar düştü!tü!

“Yüksek kesimler beyaza büründü”“Yüksek kesimler beyaza büründü”

Valilikten sürücülere 
kış lastiği uyarısı

Susuzluğa karşı Susuzluğa karşı 
sondaj hattı!sondaj hattı!

Sokak Hayvanları 
Bakımevine denetim

Kırklareli’nin Demirköy ile 
Kofçaz ilçeleri ve Bulgaris-

tan’a ulaşımın sağlandığı Dereköy 
Sınır Kapısı yakınlarında Pazar 
günü kar tipi şeklinde etkili oldu.

Pazar günü kentin yüksek ke-

simlerinde öğleden sonra başlayan 
kar yağışı etkili oldu. Karayolları 
15. Şube Şefliği ile İl Özel İdaresi 
ekipleri, kar temizleme çalışmaları 
yürüttü. Bulgaristan’a ulaşımın 
sağlandığı Dereköy Sınır Kapısı 

yolunda bazı araçlar yolda kaldı. 
Araçlar çekici yardımı ile bölgeden 
kaldırıldı. Hava sıcaklığının sıfırın 
altında 2 derece ölçüldüğü yüksek 
kesimlerde, kar yağışının aralıklar-
la sürmesi bekleniyor. AA
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Tevfik İŞÇİ

Son olarak Lüleburgazspor’da görev yapan ve 
ligin ilk devresinin sona ermesiyle birlikte 

görevinden istifa ettiğini açıklayan teknik so-
rumlu Onur Tülüş, Sarıcaalispor ile anlaşmaya 
vardı.

Lüleburgazspor’da yakaladığı çıkışla dikkat 
çeken genç teknik adamın istifası, kulüp cephe-
sinde şaşkınlık yaratırken, Tülüş’ün yeni adresi 
kısa sürede netleşti. 

Daha önce de Sarıcaalispor’da görev yapan 
Onur Tülüş, yeniden yeşil-siyahlı ekibin başına 
geçti.

Sarıcaalispor Kulübü’nden yapılan bilgi-
lendirmede, “2025-2026 sezonu ikinci yarı 
hazırlıkları kapsamında, geçtiğimiz sezonda 
kulübümüzün başında görev yapmış olan teknik 
sorumlu Onur Tülüş hocamız ile yeniden an-
laşmış bulunmaktayız. Hocamıza Sarıcaalispor 
ailesi olarak tekrar hoş geldin diyor, başarılar 
diliyoruz. Hedeflerimiz doğrultusunda kulü-
bümüzü güçlendirme çalışmalarımız devam 
edecektir” ifadelerine yer verildi.

Onur Tülüş’ün yeniden göreve gelmesiyle 
birlikte Sarıcaalispor’da ikinci yarı hazırlıkları-
nın hız kazanması bekleniyor.

Hamza DALGIÇ

U-15 Gelişim Ligi’nin 17. haftasında Kepezspor’a 
konuk olan Lüleburgaz Atletik Spor U-15 Takımı, 

sahadan farklı bir galibiyetle ayrıldı.
Baştan sona üstün bir oyun sergileyen ekip, Enes Bat-

maz, Kenan Mihraç Tunç, Eymen Çil, Göktuğ Gönem ve 
Poyraz Erdoğan’ın attığı gollerle mücadeleyi 5-1 kazan-
mayı başardı.

Bu sonuçla zirve takibini sürdüren U-15 Takımı, 
Çanakkale deplasmanından aldığı üç puanla moral depo-
larken, ligdeki iddiasını da net bir şekilde ortaya koydu. 
Karşılaşmada sergilenen istekli ve disiplinli oyun, teknik 
heyet tarafından beğeniyle karşılandı.

Maçın ardından kulüp yönetimi, sahada mücadele 
eden tüm sporcuları ve teknik ekibi tebrik ederek, ligde 
kalan haftalar için başarı dileklerinde bulundu.

Tevfik İŞÇİ

Lüleburgaz Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev 
sahipliğinde, TOBB MEYBEM iş birli-

ğiyle düzenlenen Motorlu Kara Taşıtları Alım 
Satım Danışmanı Seviye 5 ile Sorumlu Emlak 
Danışmanı Seviye 5 mesleki yeterlilik eğitim 
ve sınavları başarıyla tamamlandı.

Alanında uzman eğitmenler Tarkan Biçer ve 

Gülay Gök tarafından yürütülen eğitim ve sınav 
programlarına toplam 25 aday katılım sağladı. 
Program kapsamında adaylar, mesleki bilgi 
ve yetkinliklerini geliştirme ve belgelendirme 
imkânı buldu. Yetkililer, düzenlenen eğitim ve 
sınavların sektörlerde nitelikli insan kaynağının 
artırılmasına katkı sunduğunu belirterek, katı-
lım sağlayan tüm adaylara başarılar diledi.

Yaren SEZEN

Lüleburgaz Belediyesi bünyesin-
de çalışmalarını sürdüren Sevgi, 

Çoksesli Çocuk ve Gençlik koroları, 
Yeni Yıl Konseri ile müzik severlerle 
buluştu. 28 Aralık’ta Lüleburgaz Yıl-
dızları Sanat Akademisi (LYSA) Cahit 
Irgat sahnesinde düzenlenen yeni yıl 
konserini Lüleburgaz Belediye Başkan 
Yardımcısı Anıl Sülçen ile çok sayıda 
vatandaş takip etti.

Levent Dağ ve Burcu Şimşek Dağ 
şefliğinde çalışmalarını sürdüren Sevgi, 
Çoksesli Çocuk ve Gençlik korolarının 
konserinde çoksesli müziğin evrensel 
dili, yeni yıl atmosferiyle birleştirilerek 
müzikseverlere benzersiz bir deneyim 
sunuldu. Gecede ‘Dere Geliyor Dere’ 
adlı Lüleburgaz türküsü, Türk besteci 

Nevit Kodallı’nın yorumu ile Çoksesli 
Çocuk Korosu tarafından ilk kez ses-
lendirildi. Yaklaşık 1 saat süren konse-
rin ardından koro üyeleri dakikalarca 

ayakta alkışlandı. Lüleburgaz Belediye 
Başkan Yardımcısı Anıl Sülçen gece-
nin sonunda koro üyelerine teşekkür 
ederek hatıra fotoğrafı çektirdi.

Hamza DALGIÇ

TPAO Genel Müdürleri’nden Raşit Cey-
lan’ın eşi ve Lüleburgaz eski belediye 

başkan yardımcılarından merhume Gülperi 
Ceylan, aramızdan ayrılışının 1. yılında ailesi 
tarafından dağıtılan lokma ile anıldı.

Gerçekleştirilen anma programında, Gülperi 
Ceylan’ın hayatı boyunca ailesine, yakın çev-

resine ve yaşadığı kente bıraktığı güzel izler bir 
kez daha hatırlandı. Lokma dağıtımı sırasında 
vatandaşlar da anmaya katılarak merhume Cey-
lan için dualar etti. Ailesi ve sevenleri tarafın-
dan özlemle anılan Gülperi Ceylan’ın, yaşamı 
boyunca sergilediği duruşu ve insan ilişkilerin-
deki zarafeti, onu tanıyanların hafızasında ve 
kalbinde yaşamaya devam ediyor.

Tevfik İŞÇİ

Kırklareli Valisi Uğur Turan, Lüleburgaz’da 
silahlı kavgada hayatını kaybeden 19 

yaşındaki Rümeysa Sanpur’un ailesini ziyaret 
etti. Sanpur ailesiyle bir süre sohbet eden Tu-
ran, Sanpur’a Allah’tan rahmet dileyerek kadın 

cinayetlerinin son bulmasını temenni etti.
Daha sonra Sanpur için dua edildi.
Sanpur, 21 Kasım’da Gündoğdu Mahalle-

si’nde iki grup arasında çıkan çatışmada ağır 
yaralanmış, kaldırıldığı hastanede hayatını 
kaybetmişti.
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ONUR TÜLÜŞ 
Sarıcaalispor ile anlaştı

LTSO’da Mesleki LTSO’da Mesleki 
Yeterlilik Eğitim ve Sınavları!Yeterlilik Eğitim ve Sınavları!

Gülperi Ceylan anıldı

Sanpur ailesine ziyaret!

Çanakkale’de net galibiyet!

Belediye korolarından yeni yıl konseriBelediye korolarından yeni yıl konseri



		 TERFİ MERKEZİ DEPO 2 ADET TRAFO PANOSU 
VE 2 ADET KUYUNUN ENERJİ BESLEME 

HATTININ ELEKTRİK MALZEME TEMİNİ VE 
DEVREYE ALINMASI YAPIM İŞİ

Terfi Merkezi Depo 2 Adet Trafo Panosu ve 2 Adet Kuyunun Enerji Besleme Hat-
tının Elektrik Malzeme Temini ve Devreye Alınması Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 : 2025/2466517
1- İdarenin
1.1. Adı				   : LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ SU VE KANALİZAS-
				    YON MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi			   : İstiklal Mahallesi Özgürlük Cad. No:115 LÜLEBUR-	
				    GAZ/KIRKLARELİ
1.3. Telefon numarası	 	 : 02884171073
1.4. İhale dokümanının görülebileceği 
ve indirilebileceği internet 
sayfası		 		  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 	 : 15.01.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 	 : İstiklal Mah. Özgürlük Cad. No:115 Lüleburgaz/KIRK-
				    LARELİ - LYSA - İhale Komisyonu Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı				   : Terfi Merkezi Depo 2 Adet Trafo Panosu ve 2 Adet
				     Kuyunun Enerji Besleme Hattının Elektrik Malzeme 
				    Temini ve Devreye Alınması Yapım İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 : Terfi Merkezinde Bulunan Ömrünü Tamamlamış Olan 	
				    2 Adet Trafo Panosunun Yenilenmesi ve BK5-BK6 Ku-
				    yularına Toplam 710 Metre Uzunluğunda Enerji Besle	
				    me Hatlarının Çekilmesi ve Devreye Alınması Yapım İşi
				    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı için
				    de bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Lüleburgaz Belediyesi Su ve Kanalizasyon 
				    Müdürlüğü Terfi Merkezi
3.4. Süresi/teslim tarihi	 : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün için
				    de yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve tek-
lif edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere 
ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait 
olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili mü-
dürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılma-
sı zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında 
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna daya-
narak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu 
ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş 
grupları tebliği" nde yer alan D-II Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indir-
meleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar; www.ilan.gov.tr’de 				          Basın: 2371426
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Tevfik İŞÇİ

Özel Genç Değişim Ortaokulu Masa Tenisi Takımı, 
Kırklareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 

düzenlenen Okul Sporları Masa Tenisi Erkek Takımlar 
Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza attı.

Yıldızlar kategorisinde mücadele eden Özel Genç 

Tevfik İŞÇİ

Lüleburgaz 1922 Spor 
Kulübü U12 ve U11 

takımları, gelişim ve 
hazırlık süreci kapsamında 
İstanbul’un köklü kulüp-
lerinden Başakşehir Spor 
Kulübü’nün misafiri oldu.

Başakşehir Mahmut 
Tekdemir Spor Akademi-
si’nde oynanan hazırlık 
maçları, hem sportif müca-
dele hem de dostluk adına 
örnek bir atmosfere sahne 
oldu.

Genç sporcularımızın 
gelişimine katkı sağlamak 
amacıyla planlanan bu ha-
zırlık karşılaşmalarında, sa-
hada centilmence mücadele 
ön plandaydı. U12 ve U11 
kategorilerinde oynanan 
maçlarda her iki takımın 

Hamza DALGIÇ

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yürütülen GSB Spor 
Okulları kapsamında Kırklareli’nde açılacak kurslar, 20 

branşta spor eğitimi imkânı sunuyor.
Çocukların ve gençlerin spora yönlendirilmesi, fiziksel 

gelişimlerinin desteklenmesi ve spor kültürünün yaygınlaştı-
rılması amacıyla düzenlenen kurslar, kent genelinde yoğun ilgi 
görüyor.

GSB Spor Okulları kurslarının Kırklareli’ndeki başlangıç 
tarihi 5 Ocak olarak 
belirlenirken, eği-
timler 26 Haziran 
tarihine kadar 
sürecek. Kurslara 
başvurular 1 Ocak 
itibarıyla başladı ve 
12 Haziran tarihi-
ne kadar devam 
edecek. Başvurular, 
E-Devlet sistemi 
üzerinden Spor Bilgi Sistemi aracılığıyla yapılabilecek.

Kırklareli’nde açılan kurslar; futbol, basketbol, voleybol, 
atletizm, yüzme, güreş, karate, judo, masa tenisi, satranç ve 
daha birçok branşı kapsıyor.

Branşlara göre belirlenen tesislerde ve saatlerde gerçek-
leştirilecek antrenmanlarla, farklı yaş gruplarındaki çocuk ve 
gençlere düzenli spor yapma imkânı sunulacak.

GSB Spor Okulları ile Kırklareli’nde sporun tabana yayıl-
ması, çocukların ve gençlerin sağlıklı bireyler olarak yetişmesi 
ve sporu yaşam biçimi haline getirmesi hedefleniyor.

Tevfik İŞÇİ

Kırklareli’nde yılbaşı öncesinde tatlı ve şekerleme 
üreten ve satışını yapan işletmelere yönelik denetimler 

artırıldı. 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Kontrol Şubesi 

ekipleri tarafından gerçekleştirilen denetimlerde, unlu ma-
muller ile tatlı ve şekerleme ürünlerinin üretim ve satış nok-
taları mercek altına alındı. Ekipler, denetimler kapsamında 
işletmelerde hijyen koşullarını incelerken, ürünlerin fiyat ve 
etiket bilgilerini de kontrol etti. Yapılan kontrollerde, gıda 
güvenliği ve tüketici sağlığının korunmasına yönelik kriter-
lere uyulup uyulmadığı titizlikle değerlendirildi. Kırklareli 
İl Tarım ve Orman Müdürü Gökhan Karaca, konuya ilişkin 
yaptığı yazılı açıklamada, vatandaşların güvenilir, sağlıklı ve 
kaliteli gıdaya ulaşmasını sağlamak amacıyla denetimlerin 
aralıksız sürdüğünü belirtti. Karaca, yılbaşı alışverişlerinin 
yoğunlaştığı bu dönemde denetimlerin artırıldığını ifade etti. 
Açıklamada, “Yılbaşı hazırlıkları kapsamında İl Müdür-
lüğümüz teknik personelleri tarafından tatlı ve şekerleme 
satışı yapan işletmelere yönelik denetimlerimiz artırılmıştır. 
Vatandaşlarımızın yeni yıla güvenilir, sağlıklı ve kaliteli 
gıdayla girmesini sağlamak amacıyla çalışmalarımız kararlı-
lıkla sürdürülmektedir” ifadelerine yer verildi.

Yetkililer, denetimlerin yılbaşı süresince de devam 
edeceğini bildirdi.

İl Şampiyonluğu 
ggururu!

Değişim Ortaokulu Masa Tenisi 
Takımı, rakiplerini geride bıra-
karak Kırklareli İl Şampiyonu 
oldu.

Şampiyonluk yolunda takım 
adına mücadele eden öğrenciler 
Barış Çakır ve Devrim Öztekin, 
sergiledikleri üstün performans, 
kararlılık ve takım ruhuyla 
takdir topladı.

Elde edilen bu önemli başa-
rıyla birlikte Özel Genç Deği-
şim Ortaokulu, ilimizi temsilen 
Bölge Şampiyonaları’na katılma 
hakkı kazandı. 

Takım, bir sonraki etapta 
Düzce’de düzenlenecek grup 
müsabakalarında Kırklareli’ni 
temsil edecek.

Genç Değişim Eğitim Ku-
rumları Kurucu Müdürü Öner 

Özdilek de şampiyonlukla ilgili 
yaptığı açıklamada şu ifadelere 
yer verdi: 
“Öğrencilerimizin masa tenisin-
de elde ettiği il şampiyonluğu 
bizleri son derece gururlan-
dırdı. Barış Çakır ve Devrim 
Öztekin’in azmi, disiplini ve 
spor ahlakı hepimiz için örnek 
niteliğindedir. Bu başarıda eme-
ği geçen başta öğrencilerimiz 
olmak üzere, onları her zaman 
destekleyen ailelerine ve büyük 
özveriyle çalışan öğretmen-
lerimize teşekkür ediyorum. 
Sporun, öğrencilerimizin akade-
mik ve kişisel gelişimine katkı 
sunan önemli bir alan olduğuna 
inanıyor, takımımıza Düzce’de 
yapılacak grup müsabakalarında 
da başarılar diliyorum.”

1922’den Başakşehir’e anlamlı 
ziyaret

oyuncuları da yeteneklerini sergilerken, fut-
bolun birleştirici gücü bir kez daha hissedildi. 
Teknik ekiplerin karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunduğu müsabakalar, altyapı futbolunun ne 
denli önemli olduğunu gözler önüne serdi.

Lüleburgaz 1922 Spor Kulübü yetkilileri, 
bu anlamlı organizasyon ve sıcak ev sahipli-

ği için Başakşehir Spor Kulübü’ne teşekkür 
ederek, “Altyapı futbolunda bu tür organi-
zasyonlar çocuklarımızın hem sportif hem de 
sosyal gelişimi açısından çok kıymetli. Sporun 
sadece kazanmak değil, paylaşmak ve dostluk 
olduğunu bugün bir kez daha yaşadık” ifadele-
rini kullandı.

Spor okulları açılıyor
20 farklı branşta düzenlenecek GSB Spor Okulları 
kursları Kırklareli’nde başvurulara açıldı. Çocuk-
lar ve gençler için hazırlanan kurslar 5 Ocak’ta 
başlayacak, 26 Haziran’a kadar devam edecek.

Tatlıcı ve Tatlıcı ve 
şekerlemecilereşekerlemecilere
 yılbaşı denetimi yılbaşı denetimi
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